Stadt Schmölln / Thüringen



Stadtrat Schmölln Technischer Ausschuss Schmölln, 16.08.2023

An die Mitglieder des Technischen Ausschusses des Stadtrates Schmölln

Einladung

Sehr geehrtes Mitglied des Technischen Ausschusses,

hiermit lade ich Sie zur 65. Tagung des Technischen Ausschusses des Stadtrates Schmölln

am Montag, den 21. August 2023 um 18:30 Uhr im Rathaus der Stadt Schmölln, Ratssaal in 04626 Schmölln, Markt 1

ein und bitte um Ihre Teilnahme. Im Verhinderungsfall entsenden Sie bitte Ihren Stellvertreter.

Mit freundlichen Grüßen

Gez. Hippe Vorsitzender des Technischen Ausschusses

Anlagen/Einstellung in RIS: Tagesordnung

Unterlagen TO-Pkt. 4., 8.

Stadtverwaltung Schmölln, Markt 1, 04626 Schmölln Tel. 034491 760, Durchwahl Stadtratsbüro: 76-133 Fax 76129, E-Mail: stadtratsbuero@schmoelln.de